
Detail produktu

BARLET SILIKÁT penetrace V4015 FX
Charakteristika a použití výrobku
Je doporučený pro nátěr omítek před fasádní barvou BARLET SILIKÁT. Proniká do podkladu, snižuje jeho savost a zpevňuje jej.
Zajišťuje dokonalé zakotvení vrchního nátěru a snižuje jeho spotřebu. Používá se také pro ředění fasádní barvy BARLET SILIKÁT.
Příprava podkladu
Podklad musí být suchý a vyzrálý.
Doporučený nátěrový postup
Před použitím se neředí. Nanášejte štětkou nebo válečkem v jedné vrstvě. Další vrstvy fasádní barvy nanášejte nejdříve po
dokonalém zaschnutí. Optimální teplota pro natírání je 15 až 25 °C.
Vydatnost
Až 7 m2/1 kg v jedné vrstvě

EAN:
Obj. číslo: BS0072
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARLET
Url produktu: https://www.bal.cz/barlet-silikat-penetrace-v4015-fx

https://www.bal.cz/barlet-silikat-penetrace-v4015-fx

